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	ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ОКОЛНА СРЕДА


Процентно разпределение на регистрираните шумови събития за кв. Орландовци по диапазони за периода 01.04.20012 – 30.06.2012г.
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Процентно разпределение на регистрираните шумови събития за кв. Редута по диапазони за периода 01.04.20012 – 30.06.2012г.
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Процентно разпределение на регистрираните шумови събития за кв. Подуяне по диапазони за периода 01.04.20012 – 30.06.2012г.
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Процентно разпределение на регистрираните шумови събития за кв. Челопечене по диапазони за периода 01.04.20012 – 30.06.2012г.
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Брой на регистрираните шумови събития от отделните станции по диапазони за месеците Април, Май и Юни
	
	станция В
кв. Орландовци
	станция С
кв. Редута
	станция D

кв. Подуяне
	станция F

кв. Челопечане

	55-59,9 dB(A)
	0
	19
	0
	0

	60-64,9 dB(A)
	0
	18
	0
	0

	65-69,9 dB(A)
	59
	73
	3
	0

	70-74,9 dB(A)
	267
	94
	131
	92

	75-79,9 dB(A)
	46
	26
	1633
	430

	80-84,9 dB(A)
	4
	9
	481
	235

	85-89,9 dB(A)
	3
	4
	17
	23

	90-94,9 dB(A)
	2
	0
	1
	4

	95-99,9 dB(A)
	0
	1
	2
	0








